
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 85/2025
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

AO.0050.85.2025

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do rozstrzygnięcia Gminnego Konkursu 
„Najciekawszy witacz dożynkowy 2025”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 18 oraz art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  Konkursową  w  celu  oceny  witaczy  dożynkowych  poszczególnych  sołectw 
Gminy Kowalewo Pomorskie, które zgłosiły udział na karcie zgłoszenia.

§ 2
W skład Komisji Konkursowej powołuję następujące osoby:
1.  Małgorzata Gutowska – Członek Miejskiej Rady Seniorów –   Przewodnicząca Komisji,
2.  Jolanta Wypych – Członek Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu i  Zdrowia oraz Komisji  Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim – Członek Komisji,
3.  Magdalena  Ziółkowska  –  Mówka  -  Przedstawiciel  Muzeum  Etnograficznego 
im. Marii Znamierowskiej - Prüfferowej w Toruniu - Członek Komisji,
4.  Dorota  Weber  – Kierownik  Powiatowego  Zespołu  Doradztwa  Rolniczego  w  Golubiu  – 
Dobrzyniu - Członek Komisji.

§ 3
Zadaniem Komisji Konkursowej będzie ocena witaczy dożynkowych podczas objazdu w terminie 
26 - 28 sierpnia 2025 r. (jeden dzień do wyboru).

§ 4
W przypadku nieobecności któregoś z członków Komisji Konkursowej, Komisja pracować będzie 
w pomniejszonym składzie.

§ 5
Po rozstrzygnięciu Gminnego Konkursu Komisja rozwiązuje się.

§ 6
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K. Szczutowska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


